平成26年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成26年3月31日）

修正の理由
 当第３四半期連結累計期間の業績は、景気の緩やかな回復傾向が続いたものの、一時的な需要の縮小及び納期のず
れ込みが発生するなど当業界の市場回復までには至らず、厳しい結果となりました。平成26年３月期通期連結業績予想に
つきましては、当第３四半期連結累計期間の業績及び今後の見通しを勘案し、平成25年５月15日に公表した数値を修正い
たします。
 なお、期末配当予想につきましては、株主の皆様へ安定配当を維持することを基本とし、業績動向を勘案しつつ積極的な
利益還元を行っていく所存であり、当期収益の見通しから配当予想に変更はございません。

 ※上記の予想は現時点において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今後様々な要因によって
   異なる結果となる可能性があります。

平成26年2月7日
各 位

上場会社名 新晃工業株式会社
代表者 代表取締役社長 武田 昇三
（コード番号 6458 ）
問合せ先責任者 取締役兼専務執行役員管理本部長 津澤 勲
（TEL 03-5640-4155）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、平成25年5月15日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたので
お知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 37,500 4,650 4,850 2,900 113.55
今回修正予想(B) 35,500 3,500 3,700 2,150 84.18
増減額(B-A) △2,000 △1,150 △1,150 △750
増減率(%) △5.3 △24.7 △23.7 △25.9
（ご参考）前期実績
（平成25年3月期）

32,024 4,420 4,601 3,221 125.39

以 上